



LIGHT BITES MENU

SERVED 12PM-3PM EVERY DAY



PIZZA & SALAD 7.50

Choose from Margherita, Truffle Shuffle, Spiced Mixed Meats
Served with a Seasonal Salad

CHICKEN CAESAR SALAD 14.00

Baby Gem, Caesar Dressing, Ciabatta Croutons,
Aged Parmesan, Crisp Pancetta, Soft Egg

SWEET CHILLI CHICKEN WRAP 9.50

Spiced Chicken Fillet, Lettuce, Tomato, Lime Sweet Chilli Dressing,
Garlic Sauce

GREEK CHICKEN GYROS 10.00

Garlic Chicken, Tomato, Cucumber Tzatziki, Chilli Mango Sauce

CAULIFLOWER FRITTERS 6.50

Curry Mayonnaise, Tomato, Cucumber & Coriander

HALLOUMI & SPICED AVOCADO 6.50

SOURDOUGH ON TOAST

Honey Halloumi, Spiced Avocado, Two Poached Eggs, Hot Honey Dressing

BATTERED FISH FINGER WRAP 9.00

Beer Battered Haddock Fingers, Tartare Sauce, Iceberg Lettuce, Tortilla Wrap,
Pot of Curry Sauce

ALLERGENS

(V) = Vegetarian (V) = Vegan (N) = Nuts (GF) = Gluten Free (GF Option) = Upon on Request.

Please note that all of our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. All of our food is prepared here where flour is used as an ingredient. We cannot guarantee that trace amounts of flour will not be present in anything produced in our kitchen. Please speak to a member of our team if you have any allergies or intolerances. Please note game dishes may include gunshot residue. All meat weights are uncooked. Prices are in GBP and include VAT.





BREAKFAST MENU

SERVED 9AM-12PM EVERY DAY



PORRIDGE 4.00

Whole Milk or Soy Milk, Honey, Berries

BACON OR SAUSAGE SARNIE 4.00

Toasted Brioche Bun

POACHED EGGS ON TOAST 4.00

Sourdough, Two Hen's Eggs

AMERICAN PANCAKES 4.50

Berries, Greek Yoghurt, Honey, Granola

BACON & EMMENTAL CHEESE 4.50

HOT CROISSANT

BROWN/WHITE TOAST 3.00

Butter, Strawberry Jam or Honey

TOASTED TEACAKE 3.00

Butter, Strawberry Jam

CHOCOLATE CHIP/BLUEBERRY MUFFIN 2.00

ALLERGENS

(V) = Vegetarian (V) = Vegan (N) = Nuts (GF) = Gluten Free (GF Option) = Upon Request.

Please note that all of our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. All of our food is prepared here where flour is used as an ingredient. We cannot guarantee that trace amounts of flour will not be present in anything produced in our kitchen. Please speak to a member of our team if you have any allergies or intolerances. Please note game dishes may include gunshot residue. All meat weights are uncooked. Prices are in GBP and include VAT.

